2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 январь 2022 года                                                                                                            № 18
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 21 июля 2014 года № 1049
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 21 июля 2014 года № 1049 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории Белоярского района» следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 2.6.1 слова «предоставления муниципальной услуги» заменить словами «выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

2) дополнить пунктом 2.6.1.1 следующего содержания:

«2.6.1.1 Исчерпывающий перечень документов, необходимых для внесения изменений в разрешение на ввод объекта капитального строительства:

1) заявление о внесении изменений в ранее выданное разрешение на ввод объекта в эксплуатацию;

2) технический план объекта капитального строительства;

3) иные документы, предусмотренные пунктом 2.6.1 настоящего Административного регламента, если в такие документы внесены изменения.»;
3) абзац первый пункта 2.8.2 изложить в следующей редакции:

«2.8.2. Основания для отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, во внесении изменений в разрешение на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию:».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков